

Daleszyce, 19.03.2020 r.

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na następujące pytania z dnia 17.03.2020 r.

Pytanie 5:

W pkt 11. 20) opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) podane jest, że Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia do siedziby Zamawiającego oraz sołtysom, worków na segregację odpadów. Czy Zamawiający może uściślić o jakich ilościach jest mowa? Wykonawca musi takie dane w kalkulować do oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Wykonawca usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zobowiązany jest dostarczyć dodatkowe tzw. startowe worki do segregacji odpadów w ilości po 3 szt. każdego koloru na gospodarstwo oraz do siedziby Urzędu 30% z każdego koloru.

Dostarczanie worków w kolejnych okresach będzie odbywać się za każdy worek odebrany z odpadami worek pusty, a w gminie należy utrzymywać zapas 30% przez okres realizacji umowy gdzie zapas będzie uzupełniany na wezwanie zamawiającego.

Pytanie 7:

W pkt. 9.6.2 SIWZ napisane jest, że warunki podmiotowe, o których mowa w pkt. 9.4.2. i 9.4.3. podlegają sumowaniu. Proszę o podanie gdzie znajdują się pkt. 9.4.3? Czy warunki z pkt. 9.4.1. również podlegają sumowaniu?

Odpowiedź:

W zakresie warunku określonego w pkt. 9.4.1. - Wykonawca posiadane zezwolenie na odbiór i zagospodarowanie odpadów 1) ma spełnić samodzielnie lub w konsorcjum lub wskazanie podwykonawcy, który ma wymagane zezwolenie i będzie świadczył usługi w tym zakresie jako podwykonawca.

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZA MIASTA I GMINY

Piotr Ferens